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Genossenschaft OFFA

Olma Messen St.Gallen Frihlings- und
Splugenstrasse 12 Trendmesse

9008 St.Gallen 15. - 19. April 2020

Tel. +41 (0)71 242 01 44
www.offa.ch
offa@olma-messen.ch

Wichtigste Preise auf einen Blick

Preise exkl. MwSt. Stlckpreis, sofern nicht anders angegeben.

Das gesamte Sortiment ist im Aussteller-Handbuch und im Online Service Center (OSC)

aufgefiihrt: www.offa.ch/anmeldung

Flachenmiete und Standbauangebote (Aussteller-Handbuch, Pkt. 1)

Das Flachen- und Standbauangebot (Ausnahme Lagerflache) kann nur Uber die Anmeldung bzw. den Vertrag

bestellt werden.
Flachenmiete unbebaut

In der Halle

Flache bis 40 m?

Flache iber 40 m?

Flache fir Pferdemesse in Zelthalle 10
Flache fir Degustationsstand

Im Freigeldnde

Flache nicht Gberdeckt

Flache fir Pferdemesse
Verpflegungsstand/Confiseriestand

Zuschlage auf offene Seiten siehe Aussteller-Handbuch, Pkt. 1.2.1

Lagerflache
Lagerflache wahrend der Messe, zuganglich
Lagerflache wahrend der Messe, unzuganglich

Mitaussteller (Aussteller-Handbuch, Pkt. 2)
Gebihr pro Mitaussteller, pauschal

Standeinrichtung (Aussteller-Handbuch, Pkt. 3)

Wénde (2.5 m hoch, gestellt)
weiss, gebraucht

einseitig weiss gestrichen
einseitig farbig gestrichen

Bodenbelag (verlegt, mit Folie abgedeckt)

Teppich Prestige - Podium, Nadelfilz, in diversen Farben
Teppich Rewind (recyclebar)

Teppich Salsa, Velours, in diversen Farben

Bodenbelag PVC, in diversen Mustern

Aufhdngepunkte (Aussteller-Handbuch, Pkt. 3.1.4)
Benutzung bestehender Aufhdangepunkt an Hallendecke
Neu eingerichteter Aufhangepunkt an Hallendecke
Benutzung Auféngeseil
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CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

~
-

189.00 /m?
179.00 /m?
104.00 /m?
219.00 /m?

136.00 /m?
104.00 /m?
292.00 /m?

95.00 /m?
59.00 /m?

710.00

52.00 /m?
73.00 /m?
104.00 /m?

31.00 /m?
34.00 /m?
34.00 /m?
41.00 /m?

130.00 /Punkt
235.00 /Punkt
54.00 /Seil
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Technische Anschliisse (Aussteller-Handbuch, Pkt. 4)

Elektroanschlisse

inkl. Stromverbrauch und Verteilerkasten zum Anstecken
2 kW/230 V

6 kW/230/400 V

10 kW/230/400 V ohne CEE16

10 kW/230/400 V mit CEE16

15 kW/230/400 V

20 kW/230/400 V

Wasser
Kaltwasseranschluss
Kalt- und Warmwasseranschluss (nur Degustationshallen 4/5)

Standservices (Aussteller-Handbuch, Pkt. 7)

Reinigung

Tagliche Reinigung inkl. Vorreinigung vor Messebeginn
Vorreinigung

Entsorgungspauschale

Grundgebihr fir die Kehricht- und Abfallentsorgung

Hallen und Freigeldnde bis 20 m?
(ohne Degustationshallen) 20 bis 40 m?

40 bis 100 m?

ab 100 m?
Verpflegungs- oder Degustationsstande im Freigelande
Degustationshallen 4/5 Weinstand bis 20 m?

Weinstand 20 bis 40 m?
Weinstand tiber 40 m?

Spirituosen, Bier, Verpflegung bis 20 m?
Spirituosen, Bier, Verpflegung 20 bis 40 m
Spirituosen, Bier, Verpflegung iber 40 m?
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Parking (Aussteller-Handbuch, Pkt. 8)
Parkplatz in der Garage, lichte Hohe 2.05 m
Parkplatz im Freien

Eintritte und Gutscheine (Aussteller-Handbuch, Pkt. 9)

Ausstellerausweise
Zusatzliche Ausstellerausweise
Tages-Ausstellerausweise

Kundengutscheine

Bis 500 eingeldste Gutscheine

501 bis 1'000 eingeldoste Gutscheine
Ab 1'001 eingelésten Gutscheinen
Nicht eingeldster Gutschein

Kommunikationspaket (Aussteller-Handbuch, Pkt. 10.1)
Obligatorisch fir Aussteller und Mitaussteller

Haftpflichtversicherung (Aussteller-Handbuch, Pkt. 12.1)
Obligatorische Pramie fir Haftpflichtversicherung
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CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
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CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
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306.00
435.00
510.00

623.00
726.00

375.0
447.00

8.90
4.00

27.00
44.00
65.00
85.00

100.00

95.00
120.00
145.00

145.00
160.00
210.00

175.00 /Platz
147.00 /Platz

34.00
13.00

7.50
7.00
6.50
1.00

245.00

33.00
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